ตำรวจแห่งชาติ และได้ดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณ ตามแผน/โครงการ ที่ได้รับจัดสรร นั้น 

บัดนี้ ได้ดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี งบประมาณ 2568 ห้วงเดือน (ต.ค.67-
มี.ค.68) เสร็จสิ้นแล้ว ณ วันที่ 31 มี.ค.68 ได้รับจัดสรรงบประมาณ จำนวน 502,900 บาท (ห้าแสนสอง
พันเก้าร้อยบาท) เบิกจ่ายแล้วจำนวน 361,300 บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาท) ซึ่งคิดเป็นร้อย
ละ 67.8 ในการดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณและเป็นไปตามเป้าหมาย และไม่มีปัญหาขัดข้องแต่อย่างใด 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ              

ร.ต.อ.   

( รังสรรค์  เฉลิมนาค )